
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

01 квітня 2025 року                № 58 

 

Про зняття з квартирного обліку та виключення зі списку осіб, які 

користуються правом одержання жилих приміщень в порядку загальної 

черги  

 

Розглянувши особові справи громадян Видиборець Ігоря Володимировича,  

Романюк Наталії Степанівни, Поліщук Ірини Олексіївни, Мринської Марини 

Анатоліївни та  протокол № 2 засідання житлової комісії від 07.03.2025, 

відповідно до Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених 

відповідною постановою Ради Міністрів УРСР і Укрпрофради від 11.12.1984 № 

470, Житлового кодексу України, Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку осіб, які користуються 

правом одержання жилих приміщень в порядку загальної черги громадян: 

Видиборець Ігоря Володимировича 1972 року народження, складом сім’ї 1 

особи,   у зв’язку з поліпшення житлових умов, внаслідок якого відпали підстави 

для надання іншого жилого приміщення; 

- Поліщук Ірину Олексіївну, 1990 року народження, складом сім’ї 2 

особи, у зв’язку виїзду на постійне місце проживання до  іншого  населеного 

пункту; 

- Мринську Марину Анатоліївну, 1986 року народження, складом сім’ї 1 

особа, у зв’язку виїзду на постійне місце проживання до  іншого  населеного 

пункту; 

- Романюк Наталію Степанівну, 1972 року народження, складом сім’ї 2 

особи, у зв’язку з поліпшення житлових умов, внаслідок якого відпали підстави 

для надання іншого жилого приміщення. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

 

Сільський голова                                                                  Роман ДМИТРІВ  
    

    

 


